
جوانه پالایشگاه اصفهان در بندرعباس
 با ۱۲۰ هزار بشکه 

گروه شهرستانها: مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، درخصوص 
تفاهم نامه امضاءشده با استانداری هرمزگان، گفت: با توجه به اهمیت قرارگرفتن 
پالایشگاه اصفهان در کنار دریا قصد داریم، پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای را به 
مساحت ۵۳۰ هکتار احداث کنیم و لذا یک پالایشگاه ۱۵ سال ساخت را تهیه 

کرده و تا پایان سال آینده در آن محل نصب خواهیم کرد.
دکتر محسن قدیری: خوشبختانه ما برای توسعه فعالیت ها یک تفاهم 
نامه ای با استانداری هرمزگان امضاء کردیم که براین اساس نزدیک به ۵۲۰ 

هکتار زمین به این شرکت در استان هرمزگان واگذار شد.
وی ادامه داد: ما قصد داریم که یک واحد پالایشگاهی با ظرفیت ۱۲۰ 
هزار بشکه درهرمزگان احداث کنیم ؛همچنین تعدادی از پروژه های هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان را به هرمزگان منتقل کنیم. این پروژه ها در حال حاضر 

تحت بررسی است که در آینده نزدیک اعلام خواهد شد.
وی درباره دلیل انتقال برخی از پروژه های پالایشگاه اصفهان به هرمزگان، 
توضیح داد: یکی از رویکردهای ما افزایش صادرات به منظور قطع وابستگی و 
تامین ارز می باشد و استان هرمزگان به دلیل دسترسی به آب های آزاد ما را 
برآن داشت تا به فکر ایجاد این پالایشگاه و واحدهای تولیدی در این منطقه 
در آینده نزدیک باشیم تا بتوانیم تولیدات  مازاد بر نیاز داخل را که در سطح 
استانداردهای بین المللی است  را برای عرضه در بازارهای جهانی از طریق بنادر 

این استان فراهم کنیم.
دکتر قدیری افزود: خوراک این پالایشگاه دراستان هرمزگان توسط شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و شرکت ملی نفت ایران تحت بررسی 
قرار گرفته و موافقت های اولیه برای تامین خوراک صورت پذیرفته است.وی 
اعلام کرد: انتقال برخی از پروژه های پالایشگاه اصفهان به استان هرمزگان با 
هدف توسعه فعالیت ها در این منطقه و تسریع صادرات برنامه ریزی شده است.
وی تاکید کرد: با در مدار آمدن قرار گرفتن این پالایشگاه  روزانه ۵.۵ میلیون 
لیتر بنزین و ۵ میلیون لیتر گازوئیل به ظرفیت سوخت کشور اضافه خواهد شد 

و قصد داریم که ظرفیت پالایشگاه را تا ۵۰۰ بشکه در روز برسانیم.

تهیه پرونده ثبتی برای ۱۰ اثر تاریخی مهاباد
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مهاباد از تهیه پرونده 
ثبتی برای ۱۰ اثر تاریخی این شهرستان برای قرار گرفتن در فهرست آثار ملی 

خبر داد.
واحد جولایی، در جلسه کارگروه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
مهاباد گفت: پرونده ثبتی برای قلعه خسروخان، تپه قبرستان، تپه بهکیگان، 
تپه قیطران، تپه حمزه آباد، تپه خطایی، محوطه شهر کن، محوطه عباس آباد، 
قلعه بیرم و محوطه کریم مچه تهیه شده است. رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی مهاباد افزود: در حال حاضر تعداد آثار ثبتی مهاباد 
۹۴ مورد بوده که از جمله مهم ترین آنها می توان به حوضخانه های رستک بیگ، 

کاروان سرای سیمون، مسجد جامع مهاباد، گوردخمه فخریگاه اشاره کرد.
به گزارش ایسنا، او ادامه داد: در سال گذشته بازسازی مساجد تاریخی، 
مرمت موزه، توسعه روستاهای هدف گردشگری، سکوسازی اماکن تاریخی 
و ساماندهی زیرساخت های گردشگری انجام شد که در سال جاری نیز 
این اقدامات با جدیت پیگیری می شود.جولایی تصریح کرد: در بودجه سال 
جاری ۲۳ میلیارد ریال برای مرمت، بازسازی و حفظ اماکن تاریخی سطح 
شهر پیش بینی شده است و برخی پروژه ها هم با همکاری بخش خصوصی و 

شهرداری انجام خواهد شد.

سد نهند تبریز  سرریز کرد
بعد از خشکسالی های مداوم و خشک شدن کامل و بی سابقه سد نهند در 

سال گذشته،   با تاوجه به بارش های امسال، این سد سرریز کرد.
با توجه به بارش های برفی زمستان و بارندگی های اخیر، ضمن تدابیر 
انجام گرفته و کنترل برداشت با همکاری قرمانداری، بخشداری، شوراها و 
دهیاری ها و همراهی کشاورزان منطقه از یک سو و توقف کامل مصرف آب 
سد نهند، به لطف خدا سد نهند آبگیری کامل شد و در ۲۴ اردیبهشت ماه 

سرریز کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس این گزارش سرریز سد ضمن 
اینکه رویداد مطلوب و امیدوارکننده ای است، در صورت مصرف بی رویه 
نخواهد توانست جلوی کمبود آب را بگیرد، لذا از شهروندان تبریزی خواستار 

ادامه همراهی برای مصرف بهینه و برقراری تامین پایدار آب هستیم.

مجوز پرواز جایروکوپترهای کیش 
به جزایر اطراف صادر شد

مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش گفت: برای اولین بار مجوز پرواز 
جایروکوپترهای کیش به جزایر اطراف صادر شد.

نصراله زمانی اظهار کرد: اولین پرواز جایروکوپترهای کیش به جزایر آفتاب 
و هندورابی با موفقیت انجام شد.وی ادامه داد: مجوز پرواز این جایروکوپترها با 
لحاظ دارا بودن امکانات ویژه و رعایت قوانین و نکات ایمنی صادر شده است که 

نقش بسزایی در ایجاد یک جاذبه گردشگری خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش صدور این مجوز را 
تاثیرگذار در توسعه صنعت هوانوردی عمومی و گردشگری در منطقه دانست.  
مدت زمان پرواز از باند جایروکوپتری کیش تا فرودگاه هندورابی با گذر از 

آسمان بندر آفتاب در مجموع ۲۶ دقیقه است.

خسارت ۷۶۰ میلیارد ریالی سیل و تگرگ در نیشابور
مدیر جهاد کشاورزی نیشابور گفت: بروز حوادث طبیعی مانند سیل، تگرگ 
و سرما در بهار امسال باعث خسارت حدود ۷۶۰ میلیارد ریالی به بهره برداران 

بخش کشاورزی این شهرستان شد.
علی مبارکی گفت: براثر جاری شدن سیل و بارش تگرگ در سال زراعی 
جاری ۷۶۰ میلیارد ریال خسارت به باغداران و کشاورزان نیشابوری وارد شد.وی 
ادامه داد: سیل و تگرگ طی چند روز گذشته باعث بروز خسارت به ۱۷۹۸ 
هکتار محصولات زراعی و باغی آبی و دیم در نیشابور شد.مدیر جهاد کشاورزی 
ادامه داد: طی این مدت براثر این حوادث طبیعی ۲۰ کندوی زنبورعسل، ۳ 
رشته قنات، حدود ۱۰ کیلومتر از جاده های بین مزارع، ۶ کیلومتر کانال انتقال 

آب و ۲۰۰ متر لوله انتقال آب نیز دچار خسارت شده است.
مبارکی اذعان کرد: هرساله علی رغم هشدارهای هواشناسی به روز شده 
به بهره برداران بخش کشاورزی و ارائه راهکارهای مقابله با چنین حوادثی به 
خصوص در فصل بهار، متأسفانه باز هم شاهد خساراتی از این قبیل هستیم.
وی خاطرنشان کرد: بیشترین میزان خسارات در بخش مرکزی نیشابور مربوط 
به روستاهای خانلق، بار، اریه، دامنجان و طاغان بوده است.مبارکی در ادامه از 
به بهره برداری رسیدن بازار دام شهرستان میان جلگه خبر داد و گفت: ظرفیت 
این بازار روزانه تعداد ۲۵۰۰ رأس دام سبک و ۵۰۰ رأس دام سنگین است 
و خدمات این بازار علاوه بر میان جلگه و نیشابور به دامداران بیش از ۱۰ 
شهرستان اطراف نیز ارائه می شود. به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه زمین 
۲۸۰۰ مترمربعی برای ساخت این بازار به همت مدیریت جهاد کشاورزی و اداره 
منابع طبیعی اختصاص یافته است، گفت: هزینه ۱۲۰ میلیارد ریالی ساخت این 
بازار نیز توسط سهامداران شرکت تعاونی بازار دام میان جلگه تأمین شده است. 
مدیر جهاد کشاورزی نیشابور اظهار کرد: شهرستان میان جلگه با دارا بودن 
حدود ۱۸۰ هزار رأس دام سبک و ۲۵۰۰ رأس دام سنگین از شهرستان های 
مهم نیشابور بزرگ در حوزه دامپروری محسوب می شود.وی یادآور شد: در حال 
حاضر شهرستان میان جلگه دارای ۲۰ واحد فعال صنعتی دام سنگین و ۴ واحد 
صنعتی دام سبک هست و حدود ۴۵۰۰ خانوار این شهرستان از مزایای این بازار 
منتفع خواهند شد.مبارکی افزود: شهرستان میان جلگه جمعیتی حدود ۴۰ هزار 
نفر دارد و بازار دام این شهرستان در فاصله ۷ کیلومتری شهر عشق آباد ساخته 

شده است و اکنون آماده فعالیت و پذیرش دام دامداران است.

اصفهان

کردستان

آذربایجان شرقی

کیش

خراسان رضوی

تأمین ۳ میلیون واکسن رایگان 
برای ریشه کنی طاعون نشخوارکنندگان 

در استان کرمان
مدیرکل دامپزشکی استان کرمان گفت: برای ریشه کنی 
و مبارزه با طاعون نشخوارکنندگان در استان سه میلیون 

واکسن رایگان تأمین شده است.
محمد خلیلوند در دیدار با فرماندار رفسنجان اظهار 
کرد: با توجه به اینکه رفسنجان دارای بزرگترین واحدهای 
صنعتی پرورش گاو و گوسفند، مرغ و اسب است لذا 
دامپزشکی شهرستان برای انجام واکسیناسیون و خدمات 
رسانی به این امور در روستاها، مکان های کوهستانی و 
عشایری نیاز به تأمین اعتبار جهت خرید خودرو دارد. وی 
افزود: در بحث مبارزه با بیماری های دامی هم در کل استان 
کرمان سه میلیون واکسن رایگان در راستای مبارزه و 
ریشه کنی طاعون نشخوارکنندگان کوچک)دام سبک( که 
احتمال انتقال این ویروس ها به حیات وحش وجود دارد، 
تأمین شده تا این بیماری کنترل شود.به گفته خلیلوند، این 
واکسن ها از ابتدای سال جاری تا آخر خردادماه در حال 

تزریق به دام های سبک است.
مدیرکل دامپزشکی استان کرمان اظهار کرد: در کل 
کشور طرح واکسینه کردن دام های سبک علیه طاعون در 
حال اجراست که سهم این واکسیناسیون در شهرستان 
رفسنجان ۳۰۰ هزار مورد است که برای دام های اطراف 
منطقه حیات وحش منصورآباد و روستاها در حال اجرای 
طرح هستیم.به گزارش ایسنا، مدیرکل دامپزشکی استان 
کرمان امروز همچنین از مراکز عرضه سطح شهر و 

مرغداری های رفسنجان بازدید کرد.

۳۰ درصد مدارس البرز
 قابلیت بازسازی ندارند

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان البرز 
گفت: از ابتدای تشکیل استان البرز توانستیم تعدادی از 
مدارسی که شرایط بازسازی را داشتند را مقاوم سازی 
کنیم ولی حدود ۳۰ درصد از مدارس دیگر قابلیت بازسازی 

را ندارند و حتما باید تخریب شوند.
حمید مسعودی روز سه شنبه، ۲۵ اردیبهشت، در 
نشست خبری با اصحاب رسانه که با محوریت بیست و 
ششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز البرز برگزار شد، 
اظهار کرد: برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز بهانه ای 
است برای تقدیر از خیرینی که در راه مدرسه سازی و 
تحقق عدالت آموزشی گام برمی دارند.وی با اشاره به اینکه 
خیرین با روح بلند و مناعت طبع برای همنوعان خود گام 
بر می دارند، افزود:  درحال حاضر ۶۹۰ خیر مدرسه ساز در 

استان البرز داریم که از این تعداد ۹۰ نفر خانم هستند.
به گزارش ایسنا، این مسئول با بیان اینکه جشنواره 
خیرین مدرسه ساز البرز، ۳۱ اردیبهشت ماه برگزار 
خواهد شد و تلاش می کنیم تا با همکاری مجمع خیرین 
مدرسه ساز میهمانان کشوری و ملی در این جشنواره حضور 
پیدا کنند، گفت: در این مراسم از ۲۰ نفر از خیرینی فعال 

در این حوزه تقدیر به عمل می آید.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان البرز 
در ادامه با اشاره به اینکه در سالی که مزین به »جهش 
تولید با مشارکت مردم« است کمک خیرین و آحاد مردم 
می تواند جهش آموزشی، تربیتی و فرهنگی را به دنبال 
داشته باشد و این موضوع از اصلی ترین اهداف برگزاری 
جشنواره است، گفت: گسترش فرهنگ کار خیر نیازمند 
تلاش اصحاب رسانه است تا مردم بدانند که افرادی با 
گذشتن از مال خود برای ارتقای آموزش و پرورش این 

کشور تلاش می کنند.
مسعودی توضیح داد: بسیاری تصور می کنند که البرز 
به علت همجواری با استان تهران از لحاظ امکانات و فضای 
آموزشی جزو استان های برخوردار است در صورتی که 
باتوجه به وضعیت مهاجرپذیری استان و کمبود مدرسه، 

البرز جزو محرومترین استان های کشور است.

کرمان

البرز
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حمله ملخ ها به مزارع و اراضی 
کشاورزی در مناطق مختلفی از استان 
کهگیلویه و بویراحمد شروع شده و 
درحالیکه مسوولان جهاد کشاورزی 
این هجوم را طبیعی می  استان، 
خوانند، کشاورزان و زارعین از نابودی 
کشت محصولات خود توسط ملخ ها 

خبر می دهند.
ملخ ها بویژه ملخ هایی که فاقد بال 
پرواز هستند مهمترین آفت این روزهای 
زمین های کشاورزی در استان کهگیلویه 
و بویراحمد بشمار می روند، آفتی که در 
صورت بی توجهی و یا سهل انگاری در 
برخورد با آن، بطور حتم سرمایه های 
چندین ماهه کشاورزان این استان را بر باد 

می دهند.
حضور این ملخ ها در اراضی کشاورزی 
این استان بصورت فصلی بوده و گاها این 
ورود به اندازه ای ویرانگر است که کشاورزان 
توان مقابله با آنان را نداشته و چندین نهاد 
دولتی و بخش خصوصی نیز باید برای 
مقابله با آن ها عملیات های مشارکتی باهم 
برگزار کنند. اغلب روستاهایی که اکنون این 
ملخ ها در آن ها به پرواز درآمده اند، صدای 
پرواز کوتاه شان را می شنوند و زندگی 
روستانشینان را تحت الشعاع پروازهای خود 
قرار داده اند، در مناطق محروم واقع شده 
که کشاورزی مهمترین شغل درآمدی آنان 

بشمار می رود.
این روزها کشاورزان بسیاری از 
روستاهای استان کهگیلویه و بویراحمد 
بویژه روستاهایی که از بارش های مناسب 
زراعی امسال برخوردار بوده اند هر 
روزه شاهد گسترش پرواز نصف و نیمه 
ملخ هایی هستند که جلوی چشمان شان، 
محصولات شان را با قدرت تمام نابود 
می کند و این کشاورزان اکنون نیازمند 
حضور فعالانه نهادهای دولتی مرتبط برای 

مبارزه با این ملخ ها هستند.
برخی ریش سپیدان محلی که بیش 
از ۵۰ سال در حوزه کشاورزی فعالیت 
کرده اند به ایلنا از یاسوج گفتند که رونق 
بارش ها در استان کهگیلویه و بویراحمد، 
عرصه را برای تاخت و تاز ملخ های بومی 
فراهم کرده و این آفت متر به متر در مزارع 

کشاورزی پیش روی می کند.
آفت تخریبی این ملخ ها، دامن مزارع 
کشاورزی را از بویراحمد واحد تا کهگیلویه 

بزرگ، فراگرفته و در حال گسترش است.
گزارش های عینی ایلنا از اراضی گسترده 
کشاورزی در حوزه زیلایی بویراحمد که 
اکنون از کانون های پرُخطر هجوم ملخ ها 
است حکایت از اخبار ناخوشایند نابودی 

این مزارع دارد.
کشاورزی در دهستان زیلایی

 فلج شده است
یکی از کشاورزان منطقه جلاله در 
دهستان زیلایی شهرستان بویراحمد 
از هجوم ملخ ها به مزارع این منطقه 
سردسیری خبرداد و اظهار داشت: بدلیل 
این هجوم بی رویه، کشاورزی در این منطقه 

کاملًا از بین رفته است.
»گُرهان رضوانی« در گفت و گو با ایلنا 
با بیان اینکه آفت ملخ سه سال است که 

کشاورزی روستای جلاله را از بین برده 
و چندین بار به سازمان جهادکشاورزی 
استان کهگیلویه و بویراحمد مراجعه 
کردیم و جوابی نگرفتیم، یادآورشد: یک بار 
دستگاهی برای سم پاشی به ما دادند که 
روی دستگاه تراکتور روستا سوار نشد و 
خود سازمان جهادکشاورزی هم تراکتوری 

برای سم پاشی نیاوردند.
وی با تاکید براینکه بدلیل هجوم گسترده 
ملخ ها اکنون نمی توانیم کشاورزی کنیم و 
بدلیل تاخیر در ارایه امکانات جهت مقابله 
با هجوم ملخ ها با مشکلات متعددی روبرو 
هستیم، خاطرنشان کرد: این حشره، شبیه 
به ملخ بوده و چون بال پرواز ندارند، کشت 
و زرع زمین های کشاورزی را می خورند و 
کشاورزی را نابود می کنند.بگفته رضوانی، 
سازمان جهادکشاورزی استان کهگیلویه و 
بویراحمد، سم موردنیاز برای مقابله با این 
ملخ ها را به ما ندادند که این مشکل برطرف 

شود.
احمد دلباز یکی دیگر از کشاورزان 
دهستان زیلایی با بیان اینکه در سال 
گذشته، جو کاشتیم و هیچ برداشتی 
نداشتیم، اظهارداشت: ملخ ها در این منطقه 
زیاد هستند که به هیچ وجه نمی توان زرع و 

کِشتی انجام داد. 
وی گفت: بدلیل وجود این آفت، 
کشاورزی  محصولات  کاشت  هیچ گونه 
نداشتیم و حتی نتوانستیم علوفه برای 
دام های خود تهیه کنیم. دلباز از مسئولان 
سازمان جهادکشاورزی استان کهگیلویه و 
بویراحمد خواست برای کشاورزان دهستان 
زیلایی در بویراحمد، چاره اندیشی و فکری 

بحال روستانشینان این دهستان کنند.
حمله ملخ ها، درآمد کشاورزان را 
بشدت تحت تاثیر قرار داده است

دهیار روستان جلاله در دهستان زیلایی 
هم از هجوم گسترده ملخ ها به مزارع 
کشاورزی این منطقه خبرداد و گفت: حدود 

سه سال است که کشاورزان و مردم این 
روستا گرفتار ملخ ها هستند.

»نوروز دلبازی« در گفت و گو با ایلنا 
با اظهار داشت: حمله گسترده ملخ ها باعث 
نابودی بخش زیادی از کشاورزی منطقه 
شده و این موضوع را بارها با مسئولان 
بخشداری پاتاوه و فرمانداری شهرستان 
دنا در میان گذاشتیم و نامه نگاری های 
متعددی انجام گرفته اما هنوز برخوردی 
با این هجوم خسارت وار صورت نگرفته 
است.وی تاکیدکرد: هجوم ملخ به مزارع 
کشاورزی در دهستان زیلایی، درآمد و 

شغل مردم را تحت تأثیر قرار داده است.
برای نابودی ملخ ها نیازی به سم پاشی 

با پهباد نیست
و  رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه 
بویراحمد اما از پایش ۱۵ هزار هکتار از 
مراتع استان برای مقابله با آفت ملخ های 
بومی خبرداد و گفت: با توجه به شرایط آب 
و هوایی و بارش های خوب امسال، ملخ ها به 
اراضی کشاورزی استان هجوم آورده اند که 
بصورت سنتی همیشه این موارد را شاهد 

هستیم.
»سیدعلی معتمدی پور« در گفت 
و گو با ایلنا با اشاره به پایش ۱۵ هزار 
هکتاری اراضی کشاورزی در سطح استان، 
تصریح کرد: مقدار ۲ هزار هکتار سم پاشی 
شیمیایی انجام دادیم و به هر منطقه ای که 
حجم ملخ ها زیاد باشد محلول یا سم توزیع 

می شود.
رئیس جهاد کشاورزی استان کهگیلویه 
و بویراحمد با تاکید براینکه چون ملخ ها 
مهاجر نیستند و همیشه بصورت سنتی در 
سال های پرُ بارش وجود دارند، ادامه داد: 
نیازی به استفاده از سم پاش هوایی یا پهباد 

برای مقابله با مَلخ ها نیست.
معتمدی پور از هجوم ملخ های بومی به 
پنج هزار هکتار از مزارع و عرصه های منابع 
طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد خبرداد 

و اظهارداشت: این آفت در شهرستان های 
سردسیری بویراحمد، دنا، مارگون و بخش 
دیشموک کهگیلویه بزرگ شناسایی و 
اقدامات لازم برای مبارزه در دستور کار قرار 

گرفته است.
وی با تاکید براینکه مبارزه با این آفت 
از طریق سازمان جهاد کشاورزی استان و 
با مشارکت مردم انجام می شود، یادآور شد: 
برای مبارزه با ملخ ها به مقدار کافی سم 
و سم پاش فراهم شده و این آفت ابتدا از 
منابع طبیعی شروع به خسارت می کند و 

بعد وارد مزارع می شود. 
استان  جهادکشاورزی  سازمان  رئیس 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: مَلخ ها بصورت 
مدام میزبان عوض می کنند و به همین 
دلیل برآورد میزان خسارت دقیق آن 
مشکل است. معتمدی پور گفت: مناطق 
بعدی هجوم ملخ ها مناطقی هستند که 
در مجاورت کانون ها قرار دارد و بسته به 
میزان خوش خوراکی، میزبان مُتغیر است.
وی افزود: از مشکلات پیش رو برای مقابله 
با کانون های این آفت، استقرار آن ها در 
مناطق کوهستانی و سخت گذر بوده که 
مبارزه با کانون های این آفت را با مشکل 

روبه رو کرده است.
 رئیس سازمان جهادکشاورزی استان 
کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در 
مبارزه با ملخ ها تلاش می شود از سمومی 
استفاده شود که کمترین آسیب را به 
زیست بوم منطقه وارد کند، اظهارداشت: 
برای مبارزه اصولی با هجوم مَلخ ها، 
همکاری تمام دستگاه های متولی نیاز است. 
معتمدی پور گفت: هجوم ملخ های بومی به 
اراضی کشاورزی و مراتع، تاکنون خسارت 
زیادی به کشاورزان وارد کرده و سازمان 
جهاد کشاورزی استان در حال رصد و 
پایش این مناطق هستند و هر جایی که 
جمعیت به حد زیادی برسند در همان 

محل، سم پاشی انجام می گیرد.

کشاورزی فلج شده است

شبیخون ملخ به مزارع کهگیلویه و بویراحمد

برابر آراء صادره هیات /هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان 
مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح 
قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد 
خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه 
نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني 
وي به داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به 

اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 20>گل تپه< مهاباد

۱- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۵۱۵/۲۸ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۲- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۵/۷۴ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۳- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۹۷/۴۹ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۴- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۴۴/۵۳ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۵- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۰۰/۶۱ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۶- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۴۵/۱۸ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۷- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴۳۸/۰ 
 متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک 

پرونده
۸- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۷۶/۵۶ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۹- آقای قادر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۸۴/۴۶ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۱۰- آقای عبداله رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۳۰/۲۳ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۱۱- آقای عبداله رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۸/۸۳ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۱۲- آقای قاسم رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۱۲/۱۸ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۱۳- آقای عبداله رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۸۷۹/۸۳ متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع 

مدارک پرونده
۱۴- آقای احمد رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۸۸/۱۵ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۱۵- آقای احمد رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۳۳۲/۷۶ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۱۶- آقای احمد رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۲۱۴/۰۴ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۱۷- آقای قاسم رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۱۲۷/۲۴ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۱۸- آقای قاسم رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۵۱۰۹/۱۲ متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک

 پرونده
۱۹- آقای بایزید رشیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۸۹/۷۵ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۰- آقای ابوبکر رشیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۹۶/۷۶ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۱- آقای بایزید رشیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۵۰/۸۴ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۲- آقای ابوبکر رشیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۹۴/۸۵ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۳- آقای ابوبکر رشیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹/۴۷ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۴- آقای ابوبکر رشیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۹۲/۰۵ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۵- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۸۴۷/۲۶ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۶- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۷۳/۷۸ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۷- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۱۳/۷ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۸- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۹۶/۳۳ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۲۹- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۹۵۲/۹۷ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۳۰- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۲۴/۲ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۳۱- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۷۱/۶۵ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۳۲- آقای عبداله محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۷/۸۶ 
متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده

۳۳- آقای عبداله محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۸۴۲۷/۱۳ متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع 

مدارک پرونده
۳۴- آقای عبداله محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۶۳/۵ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۳۵- آقای عبداله محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۳/۵۴ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۳۶- آقای عبداله محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۰۵۹/۱۹ متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع 

مدارک پرونده
۳۷- آقای کیوان چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۲۵/۴۸ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۳۸- آقای صلاح چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۴۰۲/۳۷ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۳۹- آقای علی چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۶۵/۷۱ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۴۰- آقای علی چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۰۷۶/۵۸ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۴۱- آقای کیوان چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲۱۴/۶۹ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۴۲- آقای قاسم رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۱۱/۸۹ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۴۳- آقای قاسم رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۸۰/۹۷ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۴۴- آقای احمد رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۶/۶۲ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۴۵- آقای عثمان عبدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۰۸/۳۴ 

متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
۴۶- آقای عمر و علی همگی عبدی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۲/۲۵ متر مربع در قسمتی از ۶– اصلی بخش ۲۰ مهاباد 

روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 12 اردیبهشت ماه 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 26 اردیبهشت ماه 1403
شناسه آگهی: 1705388

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/9319519 

مورخ ۱۳99/05/۲9 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی


